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Kadry i płace
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Finanse i rachunkowość

Hybrydowe Gwarancja uruchomienia OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Samodzielnego prowadzenia dokumentacji osobowej.

Sporządzania list płac i rozliczeń z tytułu umów cywilnoprawnych.

Interpretowania przepisów prawa materialnego i procesowego z zakresu prawa pracy i ubezpieczeń
społecznych.

Ustalania obowiązków zakładu pracy jako płatnika w stosunku do organów skarbowych i ZUS.

Naliczania wynagrodzeń, obowiązkowych obciążeń wynagrodzeń, naliczania świadczeń za czas choroby,
wynagrodzeń za urlop, wynagrodzeń w walutach obcych.

Rozliczania delegacji krajowych i zagranicznych.

Samodzielnego sporządzania deklaracji podatkowych i ZUS.

Obsługi programu Płatnik - tworzenia dokumentów zgłoszeniowych, rozliczeniowych, korygujących,
wysyłanie dokumentów do ZUS.

Nauczysz się obsługi programów kadrowo-płacowych.

 

 

Studia hybrydowe

 

Zajęcia ćwiczeniowe zrealizujesz na uczelni, a wykłady – online, na platformie MS Teams, w czasie
których z wykładowcami i kolegami z grupy kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym
(synchronicznie). Dodatkowo skorzystasz z materiałów zamieszczanych na platformie Moodle, w
dogodnym dla Ciebie czasie (asynchronicznie).

Lektoraty oraz seminaria dyplomowe, które odbywają się w wybrane piątki (w godzinach popołudniowych
i wieczornych), również są realizowane w formule zdalnej (online).
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Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Specjaliści w dziedzinie kadr i płac odgrywają coraz większą rolę w kształtowaniu organizacji.
Dostosowywanie wymogów kadrowo-płacowych, a także poszukiwanie rozwiązań przystających do
specyfiki przedsiębiorstw to tylko niektóre zadania, z którymi muszą się zmierzyć.

Program tej specjalności jest tak skonstruowany, byś mógł zdobyć specjalistyczną i aktualną wiedzę i
umiejętności z zakresu prawa pracy (w tym zatrudniania cudzoziemców), wynagrodzeń, rozliczania
świadczeń pracowniczych, dokumentacji kadrowej, dokumentacji podatkowej oraz ZUS. Jest to niezbędne
do podjęcia pracy w dziale kadrowo-płacowym. 
 

Tę specjalność możesz wybrać również w opcji studiów II stopnia ze studiami podyplomowymi. Jest to

innowacyjna oferta, dzięki której studiujesz jednocześnie na wybranym  kierunku studiów magisterskich oraz studiach

podyplomowych. Na tej ścieżce zdobywasz dodatkowe umiejętności potwierdzone dwoma dyplomami Uniwersytetu

WSB Merito, dzięki czemu:

wyróżniasz się w oczach pracodawców

oszczędzasz pieniądze, płacąc tylko jedno czesne

oszczędzasz czas, bo program studiów podyplomowych realizujesz jednocześnie ze studiami
magisterskimi

zdobywasz wiedzę wykraczającą poza program studiów magisterskich.

Sprawdź szczegóły.

Praca dla Ciebie

pracownik działu kadr i płac

działy finansowe przedsiębiorstw

firmy doradztwa podatkowego i rachunkowego (biura rachunkowe,
kancelarie podatkowe),

menedżer ds. kadrowo-płacowych

prowadzenie własnej działalności gospodarczej.
 

Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty

specjalnościowe indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możesz wybrać.

https://www.merito.pl/torun/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia-z-podyplomowymi/kierunki-i-specjalnosci/finanse-i-rachunkowosc/kadry-i-place
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KADRY I PŁACE W PRAKTYCE:

Prawo pracy

Ubezpieczenia społeczne i zdrowotne oraz podatek dochodowy

Cywilnoprawne formy zatrudnienia

Obsługa kadrowo-płacowa przedsiębiorstw (w pracowni komputerowej)

Wynagrodzenia i inne świadczenia oraz zasady ich ustalania.

 

Special promotion for candidates.

Inwestuję w siebie, myślę o przyszłości

Zapisując się do 29 listopada, zyskujesz: 

400 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach II stopnia i II

stopnia z podyplomowymi rozliczana jest przez cały okres studiów,

obniżając proporcjonalnie każdą kolejną ratę czesnego. 

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85

zł. 

 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 366 zł/mies. 

do 29 listopada

czesne już od

383 zł 400 zł zł

miesięcznie


